- بهار، ملک الشعرا. (۱۳۷۳). *سبک شناسی یا تاریخ تطور نثر فارسی*. تهران: موسسه‌ی انتشارات امیر کبیر.
- پاینده، حسین. (۱۳۸۲). *گفتمان نقد*. چاپ اول. تهران: نشر روزگار.
- تبریزی، شمس الدین محمد. (۱۳۶۹). *مقالات*. تصحیح و تعلیق، محمد علی موحد. چاپ اول. تهران: انتشارات خوارزمی.
- جرجانی، عبدالقاهر. (۲۰۰۱/۱۴۲۲). *دلائل الاعجاز*. تحقیق الدكتور عبد الحمید هنداوی. بیروت-لبنان: دارالکتب العلمیه.
- چیتیک، ویلیام. (۱۳۸۵). *راه عرفانی عشق*. برگردان شهاب الدین عباسی. چاپ دوم. تهران: نشر پیکان.
- خطیبی، حسین. (۱۳۶۶). *فن نثر در ادب فارسی*. چاپ اول. تهران: انتشارات زوار.
- زرین کوب، عبدالحسین. (۱۳۸۱). *سرنی*. چاپ نهم. تهران: انتشارات علمی.
- _____ . (۱۳۸۴). *پله پله تا ملاقات خدا*. چاپ بیست و ششم. تهران: انتشارات علمی.
- _____ . (۱۳۸۷). *بحر در کوزه*. چاپ سیزدهم. تهران: انتشارات علمی.
- سبحانی، توفیق. (۱۳۷۳). *فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه‌های ترکیه*. چاپ اول. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- سکاکی، ابی یعقوب. (۲۰۰۰/۱۴۲۰). *مفتاح العلوم*. حقیقه و قدم له و فهرسه الدكتور عبد الحمید هنداوی. بیروت-لبنان: دارالکتب العلمیه.
- شفیعی کدکنی، محمد رضا. (۱۳۸۵). *موسیقی شعر*. چاپ نهم. تهران: مؤسسه‌ی نشر آگه.
- شیمل، آن ماری. (۱۳۸۲). *شکوه شمس*. مترجم حسن لاهوتی. چاپ چهارم. تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- فروزانفر، بدیع الزمان.